様式第７号（第１５条関係）

  年   月   日

   徳島県知事   殿

                           住   所

                               氏   名

                             電話番号

（法人にあっては、主たる事務所の所在地及び

名称並びに代表者の職・氏名）

財産処分承認申請書

 令和５年度徳島県ＺＥＶ・蓄電池等導入事業費補助金（物価高騰対応重点支援・Ｖ

２Ｈ・Ｖ２Ｌ補助事業）交付要綱第１５条第４項の規定により、財産の処分の承認を

受けたいので、次のとおり申請します。

１  補助金の交付決定の年月日及び指令番号

      年    月    日付け徳島県指令  第    号

２  処分しようとする財産の名称、理由、方法及び価格

財産の名称

理由

方法

処分価格 (円 )

３  担当者の氏名、連絡先（個人の場合は、記入不要。）

  氏名         連絡先